¶ Sancte Paulus Apóstole, prædicator veritatis, et Doctor gentium, \* Intercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit, ut digni efficiamur gratia Dei. ¶ Tu es vas electionis, sancte Paulus Apóstole, prædicator veritatis. Intercéde.

Lectio viiij.

**S**ED inspiciamus quam prudéntiam exigit: serpentes certe. Nam quemadmodum serpens totum seipsum tradit, nec minimum curat, si ipsum quoque corpus incidi necesse sit, dummodo caput suum integrum servet; eodem tu quoque modo, præter fidem, cétera perdere non cures, sive pecúnias, sive corpus, sive etiam vitam ipsam profundere necesse sit. Fides enim caput est, et radix: qua servata, etiam si omnia perdas, omnia tamen rursus inajóre cum gloria recuperabis. Idecirco nec simplices solum jussit esse, nec prudentes solum, sed ambo haec in unum miscuit, ut ea in virtutem convertantur.

¶ Damasci, præpositus gentis Aréte regis voluit me comprehendere: \* Et a fratribus per murum demissus sum in sporta: \* Et sic evasi manus ejus in nomine Domini. ¶ Deus et Pater Domini nostri Iesu Chri-

sti scit, quia non mentior. Et a. Glória Patri. Et sic.

Lectio ix.

**Q**uon si rebus ipsis id ita fieri videre desideras, lege Actuum Apostolorum librum: perspicias profecto, cum sape Iudaorum populus in Apóstolos insurrerexerit, ac dentes execerit, illos columbae simplicitatem iniutando, et cum decénti modéstia respondendo, iram ipsorum superasse, furorem extinxisse, impetum retardasse. Nam cum illi dicserent: Nonne præcipiendo præcepimus vobis, ne doceretis in nomine isto? quamvis immūnera possent edere miracula, nihil tamen asperum neque dixerunt, neque fecerunt: sed summa cum mansuetudine respondentes, dicebant: Si justum est, vos audire magis quam Deum, judicate. Perspexisti simplicitatem columbae, vide nunc serpentes prudéntiam. Non enim possumus, inquiunt, nos quae vidiimus, et audivimus, non loqui.

Te Deum laudamus. 13.

AD LAUDES,  
et per Horas, Aña.

1. Ego plantavi, Apollo rigavit, Deus autem incrementum dedid, alleluia. Psalm. Dominus regnabit, cum reliquis 44.

2. Libenter gloriabor in infirmatibus meis, ut inhabitet in me virtus Christi.

3. Gratia Dei in me vacua non fuit, sed gratia ejus semper in me manet.

4. Damasci, præpositus gentis Aréte regis voluit me comprehendere: a fratribus per murum demissus sum in sporta, et sic evasi manus ejus in nomine Domini.

5. Ter virgis cæsus sum, semel lapidatus sum, ter naufragium pertuli pro Christi nomine.

Capitulum 2. Tim. 4. b

**P**onu certamen certavi, cursum consummavi, idem servavi. In reliquo reposta est mihi corona justitiae, quam red-